令和元年７月１８日

 保 護 者 様

深めよう 絆 にいがた県民会議

                           座 長  橋本 定男

「いじめ見逃しゼロ 県民の集い」の開催について（御案内）

 「いじめ見逃しゼロ県民運動」の推進について、日頃より格別の御理解と御協力を
いただき、感謝申し上げます。
さて、標記の集いを別紙案内チラシのとおり開催することといたしました。
この集いでは、講演会やパネルディスカッションの他に、展示ブースやミニ講座な

どを開設し、いじめ問題について学校・家庭・地域がともに考え、「いじめをしない、
見逃さない、許さない」との思いを共有し、集いで得たことをさらに広げていただく
ことを目的としております。

 多くの皆様から御参加いただければ幸いです。

記

【当日の日程等】

◇日程の詳細等は案内チラシを参照してください。

◇会場 12：30 から開会 13：30 の間に展示ブース・ミニ講座を自由に参観できます。

◇展示ブース、ミニ講座への参加は申込不要で人数制限もありません。

◇シアターで開催する内容（講演会やパネルディスカッション等）は、参加申込（人

数制限あり）が必要です。参加申込の流れは下記のとおりです。

【参加申込方法

 ○希望される方は、担任又は教頭に、８月２日（金）までに申し込んでください。

 ○案内チラシは、ホームページ「新潟県いじめ対策ポータル」にも掲載しておりま

す。

【担 当】

高田商業高等学校 教頭 川上 TEL 025-522-7651(直通)

深めよう 絆 にいがた県民会議事務局

新潟県教育庁生徒指導課 支援・相談班 副参事 関口和之

TEL 025－280－5793（直通）